כך, שיעור הזכאים לבגרות
איכותית עלה מ-41.8% בשנת 2015 ל-50.2% בשנת 2021 בחינוך הערבי (למ”ס, 2023). משרד החינוך שם לו למטרה להגדיל
את שיעורי הלומדים מתמטיקה ואנגלית ברמות הגבוהות. בשנת הלימודים תשפ”ב (2021/22), 35.3% מכלל תלמידי י״ב בחינוך
הערבי שהיו זכאים לבגרות למדו חמש יח”ל באנגלית, 14.8% היו זכאים לבגרות בחמש יח”ל במתמטיקה, ו-8.6% היו זכאים לבגרות
במדעי המחשב. בכל המקצועות נרשם השיעור הגבוה ביותר של הזכאים לבגרות ברמה של חמש יח”ל בקרב התלמידים הנוצרים